CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ QUY ĐỔI MÔN TIẾNG ANH
TRONG TỔ HỢP XÉT TUYỂN THEO ĐIỂM THI TỐT NGHIỆP THPT

NĂM 2024
(Dành cho thí sinh xét tuyển theo phương thức sử dụng kết quả thi tốt nghiệp THPT năm 2024)

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh Trường Đại học Công Thương TPHCM

1. Họ, chữ đệm và tên của thí sinh: (Viết đúng như trong giấy khai sinh bằng chữ in hoa

có dấu): ...................................................................................................................
2. Ngày sinh: …………………………..……….……. Giới tính:………………………
3. Số chứng minh nhân dân hoặc Căn cước công dân:

4. Số báo danh thi tốt nghiệp THPT năm 2024: ………………………………………..
 Tôi có đăng ký nguyện vọng xét tuyển vào Trường theo phương thức sử dụng kết quả

kỳ thi THPT năm 2024, tuy nhiên tôi đã dự thi và đạt chứng chỉ tiếng ngoại ngữ với các thông
tin như sau:
- Tên chứng chỉ: ............................................. .................................................................
- Đơn vị/tổ chức cấp........................................................................................................
- Mức điểm:.....................................................................................................................

 Căn cứ vào Thông báo của Nhà trường, tôi có nguyện vọng quy đổi điểm từ chứng chỉ
ngoại ngữ của tôi sang điểm môn Tiếng Anh trong tổ hợp xét tuyển theo điểm thi tốt nghiệp
THPT năm 2024 dùng để xét tuyển vào Trường theo quy định .

Tôi xin cam đoan thông tin tôi khai là đúng và chịu trách nhiệm hoàn toàn về tính hợp
pháp của chứng chỉ ngoại ngữ tôi cung cấp. Nếu sai tôi xin chịu xử lý theo các Quy chế tuyển
sinh hiện hành của Bộ Giáo dục và Đào tạo.
Hồ sơ kèm theo gồm:
1. Bản sao công chứng Căn cước công dân (phải trùng khớp với số Căn cước công dân được
sử dụng đăng ký xét tuyển tại Cổng tuyển sinh của BGD&ĐT);
2. Bản sao công chứng chứng chỉ ngoại ngữ.

 ……………….., ngày        tháng 7 năm 2024

NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)